

تهران

طرح تبلیغی «حرف دل» در شهرستان شهریار

تبلیغ چهره به چهره مبلغان با حضور در بوستان ها، پارک ها و مکان های تجمعی با رعایت پروتکل های بهداشتی و راه اندازی میز مشاوره در این مکان ها، خلاصه طرح تبلیغی «حرف دل» است که به همت اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شهریار در حال اجراست. حجت الاسلام «صدقلی جلیل زاده»، مدیر اداره تبلیغات اسلامی شهریار گفت: «اجرای این طرح تبلیغی از شهریور آغاز شده و تا پایان مهر ادامه دارد و مبلغان با حضور در میان مردم به سؤالاتشان درباره مسائل شرعی، شبهات دینی و فرهنگی و سبک زندگی اسلامی پاسخ می دهند».

۱۰۰

نوجوان در استان گلستان در مسابقه نوکلان حسینی با هم رقابت کردند.

اردبیل

حل مشکل آب شرب سه روستای محروم

مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان بيله سوار می گویند، تلاش برای رفع مشکلات مردم از اولویت های اصلی ماست و این را در عمل هم ثابت کرده اند. رئیس اداره کل تبلیغات اسلامی بيله سوار به مشارکت در اجرای طرح های عمرانی در مناطق محروم اشاره کرد و گفت: «مشکل آب آشامیدنی ۳ روستای محروم با پیگیری و مشارکت اداره آب و سازمان تبلیغات اسلامی حل شده است». حجت الاسلام «محمدجواد قربانی» ادامه داد: «روستاهای سمکلوئی علیا، اجاق قشلاقی و خاک ریز در زمینه تأمین آب شرب در شرایط نامناسب قرار داشتند که طبق بازدیدهای میدانی و گزارش های مردمی پیگیری های لازم با امور آب شهرستان در خصوص تأمین آب آشامیدنی این روستاها انجام شد».

۱۱

پایگاه اجتماعی در محله های آسیب پذیر زنجان افتتاح شد.

۱۱۰۰

هیئت در استان مرکزی با حفظ سلامت مردم فعالیت کردند.

۱۵

موکب حسینی در خراسان جنوبی در شهرستان بشرویه برپا شد.

مرکزی

هدیه ۲۰۰ میلیون تومانی هیئتی ها به نیازمندان

عزاداران حسینی شهرستان فراهان استان مرکزی هم زمان با عزاداری در ماه محرم پویش کمک مؤمنانه را فراموش نکردند؛ از این رو به همت هیئتی ها ۲۰۰ میلیون تومان کمک نقدی و غیرنقدی برای نیازمندان شهرستان فراهان جمع آوری شد. «محمد آسنجرانی»، کارشناس فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان فراهان گفت: «بیش از ۲۲ هزار پرس غذای گرم، ۹۰ بسته معیشتی و بهداشتی، ۴۰ کیلو گوشت قرمز، ۴ عدد یخچال، ۲ عدد تلویزیون، ۳ عدد فرش و ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان مساعدت مالی برای تسویه حساب بیمارستانی بیماران کرونایی نیازمند جمعاً به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان در قالب کمک مؤمنانه توزیع شد».

زنجان

رویداد بزرگ «ما شو»

برگزاری رویداد بزرگ «ما شو» در سه سطح مقدماتی، آموزشی و عملیاتی با همکاری اداره کل تبلیغات اسلامی و بسیج دانشجویی دانشگاه زنجان از مهم ترین خبرهای زنجان در ماه گذشته بود. «زهرا کولیوند»، مسئول خواهران بسیج دانشجویی دانشگاه زنجان هدف از این رویداد را بررسی مسائل و مشکلات مبتلابه حوزه خانواده و ارائه راهکارهای اجرایی برای حل این مشکلات دانست و گفت: «ایده پردازی، ارائه طرح عملیاتی و اجرای طرح ها با هدف شبکه سازی و تربیت کنشگران حوزه خانواده، احصای مسائل در این زمینه و تهیه بانک ایده و طرح های عملیاتی قابل اجرا و تعمیم در دانشگاه ها و محله های از بخش های مختلف این رویداد است».

خوزستان

خوزستان در رتبه اول مهرواره اوج قرار گرفت

استان خوزستان با استقبال قابل توجه و ثبت نام بیش از ۱۱۰۰ مسجد در مهرواره اوج، در رتبه اول کشوری قرار گرفت. حجت الاسلام «علی فرد آقایی» معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان گفت: «با توجه به آغاز مهرواره اوج بنا بر فرمایش رهبر معظم انقلاب با هدف اوج گیری نهضت خدمت رسانی با موضوع مساجد در محله ها، این مهرواره از سه هفته گذشته فعالیت اجرایی خود را در سراسر استان خوزستان آغاز کرد و بعد از اعلام فراخوان عمومی به کلیه ائمه جماعات مساجد برای ثبت نام در سامانه مهرواره اوج، ۱۱۳۹ نفر از ائمه جماعات مساجد در این طرح ثبت نام کردند».